PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH THÀNH

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC

Tháng 12/ 2015
	Thời gian
	Nhiệm vụ công tác
	Người

thực hiện
	Địa điểm

	01/12/2015
	- Họp giao ban Hiệu trưởng
	Hiệu trưởng
	- PGD

	0/12/2015
	· Thi Viết chữ đẹp cấp trường

	- Hội đồng thi
	- Trung Tâm

	04/12/2015
	- 13h30p: Họp hội đồng trường
	- Toàn trường
	- Trung Tâm

	05/12-06/12/2015
	  - Thi Tiếng Anh quan mạng cấp trường

	- Hội đồng thi
	- Trung Tâm

	07/12/2015
	· Duyệt đề kiểm tra cuối kì 1
	· - Đ/c Vũ Nguyệt - P.HT
	- Phòng HT

	11/12/2015
	· - Hạn cuối nộp các chứng từ thanh toán năm 2015
	· - CB,GV,NV
	- Kế toán

	12/12/2015
	· Sinh hoạt CM trường
	· Chuyên môn trường
	- Trung Tâm

	12/12/2015
	· 7h 30 phút : Chạy chương trình thi Văn hóa Công sở
	- Đ/c Khuyên, MC
	-  - TH

   Ngô Quyền

	14/12/2015
	· - 7h30p:  Thi nữ GV với VHCS

·
	- Đ/c Khuyên, MC, BGH, BCHCĐ
	-  - TH

   Ngô Quyền

	15/12/2015
	- 8h40p(Giờ ra chơi): Tổ chức chương trình “Đồng hành cùng bạn đến trường”.
- Hoàn thành các báo cáo về việc triển khai bài thể dục và bài võ cổ truyền trong HS toàn trường.
	P.HT  Tạ Tuyến, TPT Đội,GVCN, HS các lớp

	   - Các điểm tg
- Đ/c Tuyến

	17/12 -18/12/2015
	- Kiểm tra cuối HK1
	- Toàn trường
	- Các điểm trường

	19/12/2015
	Sinh hoạt CM tổ
	- Tổ CM
	- Trung Tâm

	21/12/2015
	- Chào cờ : Kỉ niệm 71 năm TL QĐNDVN 22/12
- Kiểm tra HK1 Tiếng anh Phonics
	- Toàn trường
- Đ/c Thuận-GV
	- Các điểm trường

	22-23/12/2015
	· - Thi Viết chữ đẹp cấp thị xã
	- BGH, Đội tuyển HS,GV
	- TH

Ngô Quyền

	24/12/2015
	- Nhận đề giao lưu học sinh năng khiếu
	- Chuyên môn
	- PGD

	25/12/2015
	- Sáng: Chuyên đề cấp trường
- Chiều: Giao lưu học sinh năng khiếu (HS khác nghỉ học)
	- Toàn trường
- Chuyên môn
	- Trung Tâm

	26/12/2015
	- Họp thi đua HK1, xét tăng thu nhập

- Sinh hoạt chuyên môn tổ
	- Hội đồng thi đua
	- Trung Tâm

	28/12/2015
	· Hoàn thành thống kê EQMS
	· - Chuyên môn

	30/12/2015
	Hoàn thành báo cáo cuối kì 1
	- Nhà trường

	31/12/2015
	Kiểm kê tài sản cuối năm
	- NV kế toán, thiết bị, T quỹ
	- Các điểm trường, lớp học, phòng làm việc

                                                                                               HIỆU TRƯỞNG
                                                                                               (Đã kí, đóng dấu)

                                                                                          Lê Thị Huyền
Nơi nhận:

BGH, tổ CM (để t/h)

Đăng tải trên Website trường